秀山土家族苗族自治县林业局
关于注销林木种子生产经营许可证的公告

根据《林木种子生产经营许可证管理办法》第二十三条之规定：有下列情形之一的，县级以上人民政府林业主管部门应当注销林木种子生产经营许可证，并予以公告：（一）林木种子生产经营许可证有效期届满未延续。（二）林木种子生产经营许可证被吊销的。（三）取得林木种子生产经营许可证后，无正当理由满六个月未开展相关生产经营活动或者停止相关生产经营活动满一年的。（四）生产经营者的营业执照被吊销的。
经核查，现对有以上情形的持证人予以公告（详见附件），依据《林木种子生产经营许可证管理办法》第二十三条之规定，我局拟注销下列持证人的林木生产经营许可证。（注：林木生产经营许可证未收回，自公告发布之日起该许可证正、副本自动作废。）
特此公告
附件：拟注销林木种子生产经营许可证相关信息一览表

秀山土家族苗族自治县林业局
                                  2022年12月8日

注销林木种子生产经营许可证相关信息一览表
	序号
	生产经营者
	地址
	负责人
	许可证编号
	办证日期
	注销原因

	1
	秀山县黑山河农业开发有限公司
	秀山县隘口镇太阳山村中平组
	严银秀
	秀林种第[50024120160001]号
	2017.01.18
	已换新证

	2
	重庆维桑农业开发有限公司
	秀山县钟灵镇旺龙村坝炉组
	刘倩
	秀林种第[50024120170001]号
	2017.04.06
	有效期届满未延续

	3
	秀山县登辉苗木股份合作社
	秀山县梅江镇兴隆坳村居委会组
	陈俊宇
	秀林种第[50024120170002]号
	2017.04.13
	有效期届满未延续

	4
	秀山县景之源林业有限公司
	秀山县洪安镇茶洞居委会坪头组
	向艳玲
	秀林种第[50024120170003]号
	2017.04.19
	有效期届满未延续

	5
	秀山县佳丰苗木种植场
	秀山县官庄镇乜敖居委会茫县组
	黄汉礼
	秀林种第[50024120170004]号
	2017.05.11
	已换新证

	6
	秀山县兴林源农业开发有限公司
	秀山县中和街道花灯街107号附2号
	易诗杰
	秀林种第[50024120170006]号
	2017.10.13
	停止生产经营一年以上

	7
	重庆博滋林农业开发有限公司
	秀山县清溪场永进居委会七十坝组
	钟纯刚
	秀林种第[50024120170005]号
	2017.10.13
	有效期届满未延续

	8
	秀山县武陵华南实业有限公司
	秀山县物流园区3C批发市场B幢二层7号
	李大成
	秀林种第[50024120170007]号
	2017.11.09
	停止生产经营一年以上

	9
	重庆林治园林工程有限公司
	秀山县中和镇太阳村雷打坟组
	刘正权
	秀林种第[50024120170008]号
	2017.11.09
	停止生产经营一年以上

	10
	重庆市秀高园林绿化工程有限公司
	秀山县清溪场镇永进居委会七十坝86号
	王和平
	秀林种第[50024120170009]号
	2017.11.13
	停止生产经营一年以上

	11
	秀山县千禾盛农业开发有限公司
	秀山县清溪场镇龙凤村龙凤坝组
	杨娟
	秀林种第[50024120170010]号
	2017.11.17
	停止生产经营一年以上

	12
	重庆沁穗农业开发有限公司
	秀山县雅江镇雅江村12号
	石胜成
	秀林种第[50024120170011]号
	2017.12.12
	已换新证

	13
	重庆汇佳源苗木有限公司
	秀山县梅江镇吏目村
	李杰
	秀林种第[50024120170012]号
	2017.12.12
	有效期届满未延续

	14
	秀山县荣军农林开发有限公司
	秀山县孝溪乡中心村官沟组
	杨正荣
	秀林种第[50024120170013]号
	2017.12.13
	停止生产经营一年以上

	15
	秀山县化搞元中药材种植场
	秀山县膏田镇高东村中岭山组八号
	吴和生
	秀林种第[50024120180001]号
	2018.01.04
	停止生产经营一年以上

	16
	秀山县群峰苗圃种植园
	秀山县大溪乡下大溪村上大溪组
	李亚
	秀林种第[50024120180005]号
	2018.02.06
	停止生产经营一年以上

	17
	秀山县南竹园艺场
	秀山县物流园区武陵板材型材批发市场1栋一层11号
	叶长坪
	秀林种第[50024120180007]号
	2018.03.30
	停止生产经营一年以上

	18
	重庆市秀山县钟灵镇茶业有限公司
	秀山县钟灵镇凯堡村
	陈焕华
	秀林种第[50024120180008]号
	2018.04.11
	停止生产经营一年以上

	19
	重庆新开源农业开发有限公司
	秀山县物流园区物流板材型材市场1栋一层10号
	任立
	50000020180010
	2018.05.10
	停止生产经营一年以上

	20
	秀山县金泽农业开发有限公司
	秀山县溶溪镇柳水村九组
	陈大友
	秀林种第[50024120180010]号
	2018.05.18
	公司合并

	21
	秀山县佳沃农业发展有限公司
	秀山县平凯街道香林南路27号5层
	杨松林
	秀林种第[50024120180012]号
	2018.06.20
	变更法人，已换新证

	22
	秀山县华顺农业综合开发有限公司
	秀山县平凯街道香林南路27号4层
	杨松林
	秀林种第[50024120180013]号
	2018.06.20
	已换新证

	23
	吴云良
	秀山县涌洞乡凉河村
	吴云良
	秀林种第[50024120180017]号
	2018.08.23
	停止生产经营一年以上

	24
	秀山县龙福农业开发有限公司
	秀山县中和街道白沙大道北段5号N10号17层4号（仅限用于办公通讯联络
	林龙锋
	秀林种第[50024120180018]号
	2018.10.08
	[bookmark: _GoBack]停止生产经营一年以上

	25
	秀山毛尖茶叶专业合作社
	秀山县钟灵镇凯堡村后坝组
	杨昌明
	秀林种第[50024120180019]号
	2018.10.08
	停止生产经营一年以上

	26
	秀山县千禾盛农业开发有限公司
	秀山县清溪场镇龙凤村龙凤坝组
	程由
	秀林种第[50024120170010]号
	2018.10.29
	停止生产经营一年以上

	27
	秀山县源丰农业开发有限公司
	秀山县中街道黄杨大道北段2号金凤凰E幢二楼
	吴政权
	秀林种第[50024120180023]号
	2018.11.12
	停止生产经营一年以上

	28
	秀山县德茂苗木股份合作社
	秀山县石堤镇高桥村烂泥湾组
	涂德茂
	秀林种第[50024120180025]号
	2018.11.21
	停止生产经营一年以上

	29
	秀山县武陵华南实业有限公司
	秀山县物流园区3C批发市场B幢二层7号
	杨国松
	秀林种第[50024120170007]号
	2018.11.21
	停止生产经营一年以上

	30
	秀山县馨缘农业开发有限公司
	秀山县清溪场镇沙南村望乐组
	程彪
	秀林种第[50024120180026]号
	2018.12.12
	停止生产经营一年以上

	31
	秀山县兴禾农业开发有限公司
	秀山县兰桥镇瓦寨村
	谭文全
	秀林种第[50024120190002]号
	2019.01.03
	停止生产经营一年以上

	32
	重庆边城韵茶业有限公司
	秀山县洪安镇溜沙村大水井组
	刘毅
	秀林种第[50024120190006]号
	2019.07.11
	已换新证

	33
	重庆燕陵农业开发有限公司
	秀山县钟灵镇旺龙村坝炉组
	陈陵
	秀林种第[50024120170001]号
	2019.10.14
	停止生产经营一年以上

	34
	秀山县五农农业开发有限公司
	秀山县洪安镇贵亚村贵亚组
	唐太国
	秀林种第[50024120190015]号
	2019.12.02
	停止生产经营一年以上

	35
	秀山县常春农业开发有限公司
	秀山县梅江镇兴隆坳村兴隆坳组
	张露燕
	秀林种第[50024120190018]号
	2019.12.20
	停止生产经营一年以上

	36
	秀山县林然农业开发有限公司
	秀山县孝溪乡格维村格维组
	曾庆林
	秀林种第[50024120200001]号
	2020.02.28
	停止生产经营一年以上

				4